
Dz.U./S S87
04/05/2022
236893-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:236893-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Lębork: Usługi leśnictwa
2022/S 087-236893

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Nadleśnictwo Lębork
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 32
Miejscowość: Lębork
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 84-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Kaczmarczyk
E-mail: k.kaczmarczyk1@gdansk.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 59863-59-51
Faks:  +48 59862-20-27
Adresy internetowe:
Główny adres: https://lebork.gdansk.lasy.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: http://www.platformazakupowa.pl/pn/lasy_lebork

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lebork
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lebork
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: PAŃSTWOWA JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ - 
PGL LP NADLEŚNICTWO LĘBORK

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na terenie obszaru NATURA 2000 Łebskie Bagna PLH220040 w 2022 r
Numer referencyjny: ZG.270.11.2022

II.1.2) Główny kod CPV

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:k.kaczmarczyk1@gdansk.lasy.gov.pl
https://lebork.gdansk.lasy.gov.pl/
http://www.platformazakupowa.pl/pn/lasy_lebork
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lebork
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lebork


Dz.U./S S87
04/05/2022
236893-2022-PL

2 / 6

77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zabiegów ochrony czynnej na nieruchomościach gruntowych 
będących własnością Skarbu Państwa zarządzanych przez Nadleśnictwo Lębork, zlokalizowanych w obszarach 
Natura 2000 Łebskie Bagna PLH220040 w 2022 r., o łącznej powierzchni 4,50ha.
2) Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje prace polegające na usunięciu odrostów i nalotów sosen i 
brzóz wraz z wywiezieniem biomasy poza granicę obszaru Natura 2000 oraz pozostawieniem jej do naturalnego 
rozkładu.
3) Należy zwrócić szczególną uwagę, przy kalkulacji ceny oferowanej. Obszar objęty pracami jest terenem 
trudno dostępnym, podmokłym, o podłożu torfowym.
4) Zadanie nie zostało podzielone na części. Oferta niezawierająca pełnego zakresu przedmiotu zamówienia 
zostanie odrzucona.
5) Lokalizacja przedmiotu zamówienia:
Rezerwat Czarne Bagno:
Gmina: Nowa Wieś Lęborska, obręb geodezyjny: Redkowice, działki nr: 390 (część), 393 (część), 394 (część);
Nadleśnictwo: Lębork, obręb: Lębork, leśnictwo: Ja

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 15 104.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski

II.2.4) Opis zamówienia:
Niniejsze postępowanie jest jedną z części zamówienia związanego z realizacją projektu pn. „Kompleksowy 
projekt ochrony gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach zarządzanych przez PGL Lasy Państwowe”. 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zabiegów ochrony czynnej na terenie Nadleśnictwa Lębork, 
zlokalizowanych w obszarach Natura 2000: Łebskie Bagna PLH220040 w 2022 r. o łącznej powierzchni 
4,50 ha. Obejmuje usunięcie odrostów i nalotu sosen i brzóz wraz z wywiezieniem biomasy poza granice 
obszaru Natura 2000 oraz pozostawieniem jej do naturalnego rozkładu. Obszar objęty pracami stanowiący 
przedmiot zamówienia jest terenem trudno dostępnym, podmokłym, o podłożu torfowym. Szczegółowy opis 
prac wchodzących w skład przedmiotu zamówienia zawarty został odpowiednio w załączniku nr 3 do SWZ. 
Szczegółowy opis technologii wykonywania poszczególnych prac wchodzących w skład przedmiotu zamówienia 
został zawarty w załączniku nr 3 do SWZ. Opis zasad procedury dokonywania odbiorów prac został zawarty w 
załączniku nr 3 do SWZ. Lokalizację przedmiotu zamówienia w postaci map zawiera (pomocniczo) załącznik nr 
3.1. do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 15 104.00 PLN

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S87
04/05/2022
236893-2022-PL

3 / 6

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 120
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Kompleksowy projekt ochrony gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach zarządzanych przez 
PGLLP”POIŚ.02.04.00-00-0200/16-00.Zamówienie realizowane ze środków własnych orazwspółfinansowane 
ze środków pochodzących z budżetu Wspólnoty Europejskiej(Fundusz Spójności)w ramachProgramu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020,działanie2.4Ochrona przyrody i edukacja ekologiczna

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Wykonanie zam. w terminie 120 dni od daty zawarcia umowy w spr. zam. publ., z zastrzeżeniem, że może 
ulec skróceniu kryterium oceny ofert - do 110 dni lub 100 dni.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu 
w odniesieniu do warunku dot. sytuacji ekonomicznej i finansowej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie): zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie 
uwzględniana wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy) co najmniej 1 usługę (przez usługę rozumie 
się wykonywanie prac na podstawie 1 umowy) polegającą na wykonywaniu zadań ochronnych na terenach 
objętych ochroną prawną (np. rezerwaty przyrody, obszary Natura 2000, parki narodowe itp.), na kwotę nie 
mniejszą niż 8.000,00 zł brutto

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy zawiera Załącznik nr 4 do SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość zmian 
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. 
Zasady ogólne realizacji przedmiotu zamówienia zawiera pkt 3.4 SWZ. 3.5. Zamawiający zgodnie z art. 95 PZP 
wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących 
czynności w zakresie realizacji zamówienia polegające na wycinaniu nalotów, podszytów i drzew za pomocą 

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S87
04/05/2022
236893-2022-PL

4 / 6

wykaszarek i pił łańcuchowych (pilarek spalinowych), jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu 
pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tekst jedn.: Dz. U. z 
2020 r. poz. 1320 z późn. zm.).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/06/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/06/2022
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
Otwarcie nastąpi w siedzibie Nadleśnictwa Lębork - ul. Wojska Polskiego 32, 84-300 Lębork, w pokoju nr 2.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą platformy https://
platformazakupowa.pl/
W przypadku awarii sytemu teleinformatycznego przy użyciu, którego Zamawiający dokonuje otwarcia ofert, 
która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego w pkt 14.2. SWZ, 
otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. Zamawiający poinf

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022, poz. 835). 
Do Wykonawcy podlegającego wykluczeniu w tym zakresie, stosuje się art. 7 ust. 3 wspomnianej ustawy. Z 

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S87
04/05/2022
236893-2022-PL

5 / 6

postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, w stosunku, do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 
108 ust. 1 PZP. pkt 1)-6). W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 1-5 i 7- 10 PZP.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
1)niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
2)zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie PZP;
3)zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S87
04/05/2022
236893-2022-PL

6 / 6

elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1041 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem. .

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/04/2022

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

